
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 1.15 
出来高 14.0 

鉛 31.00 － 32.00 
現   物 ▲ 0.16 

前営業日比 136.90 － 137.00
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 990 81,045

亜鉛ＳＨＧ アルミ 990 132,469
現   物 亜鉛 95 100,407

前営業日比 鉛 5 9,089
先   物 ニッケル 3,840 90,176
出来高 錫 1,740 42,128

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 19,722 ¥1,021,145

前日比 アルミ ▲ 2,434 ¥313,195

先   物 亜鉛 1,720 ¥400,977

出来高 鉛 ▲ 49 ¥266,150
アルミ合金 ニッケル 77,006 ¥3,070,444

現   物 錫 33,739 ¥3,412,987

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

9.5
2,019.5

¥335,014
367 

　 前場売   後場買 終値

60.5

7,535.0
60.5

7,554.0
58.5

24,970.0

8.5

3,130.5
80.0

3,035.5

▲ 1,422 

¥431,656
11,884 

25,300.0
100.0

24,925.0
225.0

2,004.0

▲ 5.0
24,670.0

▲ 5.0

2,028.5

22,885

¥311,395

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,993,195

15,190
175,240

2,437.0
5.5

1,760.0
0.0

2,427.0
▲ 5.0

1,760.0

3,140.0
90.0

3,048.0
69.0

137.47

0.0

▲2,660 

¥419,009
9,009 

¥276,3152,023.0
26,843

-

3,039.0

2,423.5
13.5

2,416.5
10.5

▲282 

¥333,640
▲ 1,076 

¥241,947

¥241,947

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,477,991
¥1,083,914

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月27日・現地：7月26日

前営業日比
18,524 
8,350 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,036,857

前営業日比

17,875

-

7,536.5
116,325

-

¥1,043,604
18,536 

¥1,047,521
19,838 

24,470.0
3,143

-

9,715 
¥3,426,440

26,979 

¥275,490 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

4,021 0

39,150

0

-

58,706

-

2,421.5
100,557

▲ 282 

¥366,438
¥469,143

¥3,592,420

3,670
132,025

194,790
上海：円換算

¥1,194,740

2,399.0
▲ 1.0

100 
▲275 

▲3,925 
0 

▲20 
▲786 

0 

5,620

¥329,928
5,121 

2,395.0
0.0

▲ 1.0
22,080.0 ¥3,068,330

▲35,227 
-

72,250
304,125

2,120
2,395.0 ¥329,241

338.40
338.45
339.15

1,717.7

36,420

50,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,704 

▲ 290.0 15.0 ▲20,982 50,350

▲ 8,074 
50,460.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
50,460.0

0.0

22,140.022,310.0 21,571.0 上海在庫(トン)

859.1338.25

-

▲8,000 
1,493

プラチナ
1,848.7

¥3,066,956
▲ 43,482 

¥6,873,500

¥6,936,736

101,910

¥1,024,843
8,362

-
▲ 1.3

241,290
31,012,965
▲ 108,047
¥236,132

339.55

▲ 454

3.15
79,197
61,341
▲ 444

1,717.7

1,726.0

24 ▲ 854

-
▲ 5.2

11,501
283,107

0
337,508,656
▲ 3,636,802

859.3
865.41,721.9

1,848.0

-
1,853.5

¥2,541 ¥118,100

864.4
-

19.3
45,618

0

8.10
1,325

80,003

備考欄
KINZOKU2207

¥275,737

(7月22日現在)

794

2,005.80
2,010.40
2,011.20

-
-

2,395.0
32.0

▲ 230.0
22,320.0

2,400.0
40.0

▲ 17.0
2,010.0

1,760.0
0.0

▲ 8.0

7,591.5
143.5

7,620.0
153.0

59,382
196

76,154

nikkankinzoku.co.jp
3,758 ▲125 

▲ 832 

¥1,071,144
ロンドン金

1,719.85 1,720.05
ＨＨ銀 1,859.5

上海（元）：8月限
58,280

▲11,777 
▲333 

527 

20.50前営業日の元レート

▲1,150 
180 

191,198

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

