LME(US\$)	前場売		 終値	::円換算/下:前営業日比			㈱日刊金属
銅AG	133 %350	K 37.4	7/2 III		入電:7月	27日・現	地:7月26日
現物	7,591.5	7,535.0	-	¥1,043,604			の前場売で計算。
前営業日比	143.5	60.5		18,536	LME銅セン		前営業日比
先 物	7,620.0	7,554.0	7,536.5	¥1,047,521		<u>36,857</u>	▲ 832
出来高	153.0	58.5	116,325	19,838	電気銅採第		前営業日比
錫HG	05.000.0	0.4.070.0		V0 477 001	LME ¥1,08		18,524
現物	25,300.0	24,970.0	-	¥3,477,991	NY ¥1,0		8,350
前営業日比	100.0	▲ 5.0	04.470.0	9,715	ロンド		前営業日比
先 物 出来高	24,925.0	24,670.0		¥3,426,440	<u>1,719.85</u> HH銀		9.5 1.15 9.5 14.0
<u> </u>	225.0	▲ 5.0	3,143	26,979	ロンドン・コバルト	31.00	9.5 14.0 - 32.00
現物「	2,004.0	2,028.5	_	¥275,490	前営業日のTTS		32.00 37.47 ▲ 0.16
前営業日比	▲ 17.0	9.5		▲ 2,660	NYドル	136.90	— 137.00
先 物	2,010.0	2,019.5	2,023.0	¥276,315		:8月限	
出来高	▲ 8.0	8.5	26,843	▲ 1,422		58,280	
亜鉛SHG			-,-	•		17,875	990 132,469
現物	3,140.0	3,130.5	-	¥431,656		22,885	95 100,407
前営業日比	90.0	80.0		11,884	鉛	15,190	5 9,089
先 物	3,048.0	3,035.5	3,039.0	¥419,009			3,840 90,176
出来高	69.0	60.5	58,706	9,009		94,790	1,740 42,128
アルミHG					上海:円		前営業日比 税別
現 物[2,437.0	2,423.5	-	¥335,014	•	94,740	
前日比	5.5	13.5	0 401 5	367		66,438	▲ 2,434 ¥313,195
上 先 物	2,427.0	2,416.5	2,421.5	¥333,640		69,143	1,720 ¥400,977
<u>出来高</u>	▲ 5.0	10.5	100,557	▲ 1,076	i e	11,395	▲ 49 ¥266,150
アルミ合金	1.7/0.0	1 7/0 0		VO 41 O 47		92,420	77,006 ¥3,070,444
現物	1,760.0	1,760.0	-	¥241,947		93,19 <u>5 </u>	33,739 ¥3,412,987
前営業日比	0.0	0.0	1 7/0 0	▲ 282	前営業日のプ LME在庫		20.50 前営業日比
先 物 出来高	1,760.0 0.0	1,760.0 0.0	1,760.0 0	¥241,947 ▲ 282		132,025	
北米特殊	0.0	0.0	0	A 202	錫	3,670	
現物[2,400.0	2,399.0	_	¥329,928	鉛	39,150	
前営業日比	40.0	1. 0		5,121	亜鉛	72,250	
先 物	2,395.0	2,395.0	2 395 0	¥329,241		304,125	▲ 3,925
出来高	32.0	0.0		4,021	アルミ合金	2,120	
ニッケル	02.0	0.0		1,021	北米特殊	5,620	▲ 20
現物「	22,320.0	22,080.0	-	¥3,068,330	ニッケル	59,382	▲ 786
前営業日比	▲ 230.0	▲ 1.0		▲ 35,227	コバルト	196	0
先 物	22,310.0		21,571.0	¥3,066,956	上海在庫(トン)		1現在)
出来高	▲ 290.0	15.0	36,420	▲ 43,482	銅	50,350	▲20,982
コバルト_						91,198	527
現物	50,000.0	-	-	¥6,873,500	4	01,910	▲ 3,704
前営業日比	0.0	-		▲8,000		76,154	▲ 11,777
上 先 物	50,460.0	-		¥6,936,736	ニッケル	1,493	▲ 333
2020	0.0	- - 7 - 7 - 7 - 11 - 11		▲ 8,074	錫	3,758	▲ 125
N Y コメッ:	クス(銅銀はセ						kinzoku.co.jp
7 🗆 🕫	銅HG 220.25	金 1 717 7	銀 1 0 40 7				NZOKU2207 供来想
7月限	338.25	1,717.7	1,848.7				備考欄
8月限 9月限	338.40 338.45	1,717.7	1,848.0	859.3			
10月限	339.15	1,721.9 1,726.0	1,853.5	865.4 864.4	2,011.20		
10月限	339.15	1,/20.0	-	004.4	-		
前営業日比	3.15	▲ 1.3	19.3	<u> </u>	8.10		
出来高	79,197	241,290	45,618		1,325		
在庫		31,012,965					
前営業日比		1 08,047 1			00,003		
	¥1,024,843		¥2,541	¥118,100	¥275,737		
前営業日比		±256,152 ▲ 454		▲ 854			
PITATIO	0,002	= 404		■ 054	/ / 4	1	